Сведения  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Зам. Главы Екатерининского сельсовета Пановой Любови Николаевны подлежащие передаче для размещения на официальном сайте Идринского района, и официальном сайте Екатерининского сельсовета.

	№
	Фамилия, Имя, Отчество
	должность
	Общая сумма дохода в рублях
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащего на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь кв. м.
	Страна расположения
	Вид объектов недвижимости
	Площадь кв.м. 
	Страна расположения
	Вид
	Марка 

	1
	Панова Любовь Николаевна
	 Зам.Главы Екатерининского сельсовета
	679575,03
	Земельные участки
Для для сельхоз использования
Для для сельхоз использования

Для для сельхоз использования

Для для сельхоз использования

Для для сельхоз использования

Для для сельхоз использования

Для для сельхоз использования

Для для сельхоз использования

Индивидуальная для размещения домов индивидуальной жилой застройки

Индивидуальная для размещения домов индивидуальной жилой застройки

Индивидуальная
Квартира, 

	194846,0
102931,0

205868,0

102931,0

102939,0

102933,0
102934,0

102928,0
4181,0

4486,0

77,3


	Россия
	
	
	Россия
	Трактор 

Трактор
	Т-16 М Д-21 1007964, 1986

ДТ -75М 073497, 1992г.


Глава Екатерининского сельсовета                                                 И.Г. Кузнецов

Сведения  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги Гл. бухгалтера Екатерининского сельсовета Вертипрахова Николая Николаевича подлежащие передаче для размещения на официальном сайте Идринского района, и официальном сайте Екатерининского сельсовета.

	№
	Фамилия, Имя, Отчество
	должность
	Общая сумма дохода в рублях
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащего на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь кв. м.
	Страна расположения
	Вид объектов недвижимости
	Площадь кв.м. 
	Страна расположения
	Вид
	Марка 

	1
	супруга
	
	697248,48
	
	
	
	Жилой Дом,

Земельный участок приусадебный,

Жилой дом,

Земельный участок под индивидуальное жилищное строительство


	69,9

702,0

130,0

1678,0
	Россия
	
	


Глава Екатерининского сельсовета                                                 И.Г. Кузнецов

Сведения  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Гл. бухгалтера Екатерининского сельсовета Вертипрахова Николая Николаевича подлежащие передаче для размещения на официальном сайте Идринского района, и официальном сайте Екатерининского сельсовета.

	№
	Фамилия, Имя, Отчество
	должность
	Общая сумма дохода в рублях
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащего на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь кв. м.
	Страна расположения
	Вид объектов недвижимости
	Площадь кв.м. 
	Страна расположения
	Вид
	Марка 

	1
	Вертипрахов Николай Николаевич
	Гл. бухгалтера Екатерининского сельсовета
	1131 468,72
	Земельный участок:

 для сельхоз-пользования,
под индивидуальное жилищное строительство.
Жилой дом

	100588

1678,0

130,5
	Россия 
	Жилой дом,
Земельный участок
	69,9

702,0


	Россия
	Легковой автомобиль
	ЛАДА 

211540


Глава Екатерининского сельсовета                                                 И.Г. Кузнецов

Сведения  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера несовершеннолетнего ребенка (сына) Гл. бухгалтера Екатерининского сельсовета Вертипрахова Николая Николаевича подлежащие передаче для размещения на официальном сайте Идринского района, и официальном сайте Екатерининского сельсовета.

	№
	Фамилия, Имя, Отчество
	должность
	Общая сумма дохода в рублях
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащего на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь кв. м.
	Страна расположения
	Вид объектов недвижимости
	Площадь кв.м. 
	Страна расположения
	Вид
	Марка 

	1
	сын
	
	00,00
	
	
	
	Жилой Дом,
Земельный участок приусадебный,

Жилой дом,

Земельный участок под индивидуальное жилищное строительство


	69,9
702,0

130,0

1678,0
	Россия
	
	


Глава Екатерининского сельсовета                                                 И.Г. Кузнецов

